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ZAGREBACKA BURZA d.d.
Ivana Luci¢a 2a, 10 000 U Zagrebu, 08. prosinca 2017. g.

PREDMET: Obavijest o okvirnom prikazu poslovnih rezultata koji se odnose na Izdvatelja za period od I-X
mjeseca 2017. g.

Zvijezda dioni¢ko drustvo za proizvodnju, trgovinu i usluge sa sjediStem u Zagrebu, Ulica Marijana Cavi¢a 1, OIB:
91492011748, zastupano po predsjedniku Uprave Kresimiru Lokasu (u daljnjem tekstu: Izdavatelj), sukladno ¢lanku 464.
Zakona o trzistu kapitala te ¢lanku 19. stavku 1. Uredbe (EU) br. 596/2014 o zlouporabi trzista i ¢lanku 2. Provedbene
uredbe Komisije (EU) 2016/523, obavjeStava nadlezne institucije i investicijsku javnost sljedece:

Sukladno ¢1. 12. st. 9. Zakona o postupku izvanredne uprave u trgovac¢kim drustvima od sistemskog znacaja za Republiku
Hrvatsku izvanredni povjerenik je duzan svaki mjesec podnijeti izvjeS¢e o gospodarskom i financijskom stanju kompanija
obuhvacenih postupkom izvanredne uprave, a medu kojima je i [zdavatel;j.

Stoga, Izdavatelj ovim putem obavjestava javnost o poslovnim rezultatima i financijskim podacima iz gore navedenog
izvjes¢a izvanrednog povjerenika a koji se odnose na Izdavatelja za period I-X mjesec 2017. godine.

U tom smislu, Izdavatelj obavjestava javnost kako slijedi:

7. Kompanije u poslovnoj grupi Prehrana: Zvijezda d.d.

2.2.7.1. Financijski rezultati od pocetka godine i klju¢ni financijski pokazatelji ué¢inka

Financijski rezultati* I - X (mil. HRK)
Prihod 549
EBITDA 49
EBITDA % 8,9%
Kljucni financijski pokazatelji ucinka I- X 2017.
Bruto marza % 27, 7%

Dani naplate 91 dana

Dani zaliha 52 dana

*NAPOMENA: Svi su rezultati procijenjeni.
2.2.7.2. Racun dobiti i gubitka

MB/POR BR: 3280659; OIB 91492011748; PDV ID HR91492011748; IBAN HR0423300031100325048; SOCIETE GENERALE — SPLITSKA BANKA d.d. R. Boskovica 16, 21 000 Split; Reg. sud:
Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080001822. Ukupan broj dionica 100257. Nominalna vrijednost jedne dionice 2.000 Kn. Temeljni kapital 200.514.000,00 Kn je uplacen u cijelosti.

Predsjednik Uprave: Kresimir Lokas ; Clan Uprave: Tihomir Adam; Nadzomi odbor: Teo Vujgi¢, predsjednik; Otvoren postupak izvanredne uprave,: Ante Ramljak, izvanredni povjerenik sukladno Rjesenju
Trgovacki sud u Zagrebu St-1138/17 od 10. travnja 2017. godine



HRK 000
Prodaja
TroSak prodane robe

Bruto marza (prodaja — trosak prodane robe)
Bruto marza (%)

Troskovi zaposlenih

Trosak usluga

Ostali troskovi

Ostala dobit / (gubitak) neto
EBITDA

EBITDA marza
Deprecijacija i amortizacija

Vrijednosna uskladenja i smanjenja vrijednosti
EBIT
Financijski rezultat (neto)

Dobit prije poreza

Porez

Dobit / (gubitak) nakon poreza
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548.721
-396.884
151.837
27,7%
-48.388
-33.867
-29.726
9.183
49.039
8,9%
-15.096
-86.311

2.2.7.3. Bilanca
ZN1JEZDA

HRK 000 31.10.2017
Nematerijalna imovina 1.124
Materijalna imovina 518.148
Dugotrajna financijska imovina 90.14
Dugoro¢na potrazivanja -
Odgodena porezna imovina -
Dugotrajna imovina 609.412
Zalihe 73.586
Potrazivanja od kupaca 166.166
Ostala potrazivanja 51.2
Kratkoro¢ni zajmovi 297.931
Ostala kratkotrajna financijska imovina 30
Unaprijed placeni troskovi i odgodeni prihod 741
Novac i novéani ekvivalenti 8.007
Kratkotrajna imovina 597.661
Ukupno aktiva 1.207.073 |
Dionicki kapital 200.514
Pricuve 314.531
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Zadrzana dobit

Dobit / (gubitak) za godinu

Ukupni dionicki kapital

Dugoro¢na rezerviranja

Dugoro¢ne obveze prema povezanim strankama
Dugoro¢ni zajmovi i pozajmice

Odgodene porezne obveze

Dugorocne obveze

Kratkoro¢ne obveze prema povezanim strankama
Kratkoro¢ni zajmovi i pozajmice

Obveze prema dobavljac¢ima

Obveze za mjenice i regresna prava

Ostale kratkoroéne obveze

Kratkoroc¢ne obveze

Ukupno pasiva

2.2.7.4. Komentari na tekuce poslovanje
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668.54
4.979
12.625
55.431
73.036
198.149
89.391
103.983
43.827
30.147
465.497
1.207.073

e EBITDA je u listopadu nesto niza u odnosu na rujan, najve¢im dijelom uslijed prodaje manjih koli¢ina robe u
kombinaciji sa nizom prodajnom cijenom kao i uslijed intezivnije marketinske podrske (kampanja za ketchup,
lansiranje novih proizvoda), §to je sve rezultiralo ve¢im operativnim troskovima koji su utjecali na smanjenje

zarade.

e Pozitivan novéani tijek osigurao je redovnu i neometanu proizvodnju sa stalnom kvalitetom proizvoda, kao i

stabilnu nabavu sirovina po trzisno konkurentnim cijenama od sredine rujna.

e Nedovoljne koli¢ine kao i visoka cijena maslaca imala je pozitivan utjecaj na prodaju margarina koja je povec¢ana

u listopadu.

e U listopadu je zapoceo izvoz u Italiju kao novo trziste te je u pripremi otvaranje jo§ nekih novih izvoznih trZista.

e U tijeku je osiguranje adekvatnih zaliha sirovina i gotovih proizvoda kao priprema za boziénu sezonu.

e Provodi se kontinuirano servisiranje pogona za rafiniranje sirovog ulja sa ciljem povecanja kapaciteta rafinerije i

osiguranja dodatnog prihoda.

Izdavatelj potvrduje da ¢e nadalje obavjestavati o daljnjim radnjama ili odlukama donesenim u postupku restrukturiranja,

a koje se sukladno vaze¢im propisima smatraju povlastenom informacijom.

S posStovanjem,
Za Zvijezdu d.d.
KreSimir Lo}ias, predsjednik Uprave

Vel

CizvoCnM,
trgovinu i usfugs
GRB — Marfane Cavica 1 “
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